Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP4

CaixaPostal'52 —CEP18.270-540 > -
Sue: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov. br

REQUERIMENTO Nº 1628 a OSqe

   egimental, digne-REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na form
informe qual é ase oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para q

possibilidade de realizar asfaltamento ou passagem de fresa com consequente
compactação na estrada dos Souzas. 1

JUSTIFICATIVA

A estrada dos Souzas possui diversas residências e por consequência
moradores. Ocorre que, apesar disso, e de no entorno já existirem estradas
asfaltadas, esse- local não possui esse serviço. Em razão disso, a população se
submete a muita poeira, intensificando problemas respiratórios de alguns dos
moradores. Ê

Diante disso, vemos como necessário o asfaltamento do local. Porém, caso
essa alternativa não seja possível no momento, a passagem de fresa com a devida
compactação já ajudaria no dia a dia dos moradores do bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Maio de 2021.

Vereadores:

* ) a -

de Ze ogremo Pien ee(aa E ateCinti; rias
valo. mm. dr

AçoGabriela Xavier V. e Proença

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 21/05/2021 pirar ado o

. fade Ternura -- Capitalda Música”
es EE q
Ê a Requerimento Nº 1626/2041

LE Su JOÃO EDER A! nytoria: R ALVES MIGUEL, CINTIA YAMANOT h |

A ; E + MAMOTO, GABRIELAE XAVILI, JOÃO Jd, RENAN CORTEZ, VALDIR DEPROENÇA !

Ê |

E S ssunto: Requer daPrefeita que informe qual a

possibilidade de realizar asfaltamento ou passagem de

pfesa som consequente compactação na estrada dosSouzas.s